規則様式第１号（規則第５条関係）

　　年　　月　　日

　　職　氏名　　　　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

年度楽しむ科学まなび事業補助金（〇〇部門）交付申請書

　楽しむ科学まなび事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	年度楽しむ科学まなび事業補助金（〇〇部門）

	算定基準額
（見込み）

	交付申請額

	添付書類
	1　事業計画書
2　収支予算書(に準ずる書類)

（注）
１ 「（〇〇部門）」の部分には、「（科学部門）」「（数学部門）」のいずれかを記入すること。
２　算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「（見込み）」を削除すること。
３　鳥取県補助金等交付規則第６条の２各号の該当の有無について必要に応じ鳥取県警察本部に照会することがある。

様式第１号（第５条、第８条関係）

年度楽しむ科学まなび事業補助金（○○部門） 事業計画（報告）書

１　事業の内容

	区分
	 開催（予定）日
	内容
	参加者(見込)人数

東部地区

	         　　人

                 　 計        人
 （実人数　　人）

中部地区

  計　       人
 （実人数　　人）

西部地区

  計　       人
 （実人数　　人）

合　計
	  　         人
 （実人数　　人）

２　広報計画
	広報手段
	広報期間
	具体的内容（配布、掲載先等）

３　事業実施体制（職員、スタッフ等の役割分担等について記入してください（任意様式の追加可）。）

４　事業完了（予定）年月日
　　　　　年　　　月　　　日

５　他の補助金の活用の有無（有・無）
　※　他の補助金の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかに○をしてください。
　※　「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を下欄に記載してください。

様式第２号（第５条、第７条、第８条関係）

年度楽しむ科学まなび事業補助金 収支予算（決算）書

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分

	本年度予算額
（本年度決算額）
	前年度予算額
（前年度決算額）
	増減
	備考

	県補助金

	参加費等

	合　計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分

	本年度予算額
（本年度決算額）
	前年度予算額
（前年度決算額）
	増減
	備考

	報償費

	旅費

	材料費

	消耗品費

	備品購入費

	印刷製本費

	通信運搬費

	使用料及び賃借料

	役務費

	損害保険料

	合　計

[bookmark: _GoBack]    （注）積算内訳の詳細は必要に応じ資料を添付すること。

様式第３号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　              　　 印

年度楽しむ科学まなび事業補助金（〇〇部門）交付決定通知書

  　　年　　月　　日付　第　号（以下「申請書」という。）で、申請のあった楽しむ科学まなび事業補助金（以下「本補助金」という。）については、鳥取県補助金等交付規則（昭和３２年鳥取県規則第２２号。以下「規則」という。）第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので、規則第８条第１項の規定により通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助事業
　　本補助金の補助事業は、楽しむ科学まなび事業とし、その内容は、申請書に記載されているとおりとする。

２　交付決定額
    本補助金の算定基準額及び交付決定額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変更された場合におけるそれらの額については、別に通知するところによる。
　　(1) 算定基準額            金　　　　　　　　　円
　　(2) 交付決定額            金                  円

３　本補助金の額の確定
　　本補助金の額の確定は、補助対象経費の実績額について、楽しむ科学まなび補助金交付要綱（令和５年４月　１日付第２０２２００３０３３１２号鳥取県子育て・人財局長通知。以下「要綱」という。）第３条第２項の規定を適用して算定した額と、前記２の（２）の交付決定額（変更された場合は、変更後の額とする。）のいずれか低い額により行う。

４　補助規程の遵守
　　本補助金の収受及び使用、補助事業の遂行等については、規則及び要綱の規定に従わなければならない。

規則様式第２号（規則第１２条関係）

　　年　　月　　日

　　職　氏名　　　　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

年度楽しむ科学まなび事業補助金（〇〇部門）変更（中止・廃止）承認申請書

年　月　日第　　号による交付決定に係る事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、鳥取県補助金等交付規則第１２条第３項の規定により申請します。

記

	補助金等の名称
	年度楽しむ科学まなび事業補助金（〇〇部門）

	交付決定額

	変更（中止・廃止）後の額

	差　　　引

	変更（中止・廃止）の時期

	変更（中止・廃止）の理由

	添付書類
	1　変更（中止・廃止）後の事業計画書
2　変更（中止・廃止）後の収支予算書(に準ずる書類)

様式第４号（第７条関係）

年度楽しむ科学まなび事業補助金（○○部門） 変更事業計画書

【変更前事業計画書】

	  区分
	 開催（予定）日
	内容
	参加者(見込)人数

東部地区

	         　　人
                 　 計        人
 （実人数　　人）

中部地区

  計　       人
 （実人数　　人）

西部地区

  計　       人
 （実人数　　人）

合　計
	  　         人
 （実人数　　人）

【変更後事業計画書】

	  区分
	 開催（予定）日
	内容
	参加者(見込)人数

東部地区

	         　　人
                 　 計        人
 （実人数　　人）

中部地区

  計　       人
 （実人数　　人）

西部地区

  計　       人
 （実人数　　人）

合　計
	  　         人
 （実人数　　人）

規則様式第３号（規則第１７条関係）

　　年　　月　　日

　　職　氏名　　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　年度楽しむ科学まなび事業補助金（〇〇部門）実績報告書

　　年　　月　　日付第　　　　　　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助金等の名称
	楽しむ科学まなび事業補助金（〇〇部門）

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	実　　績

	差　　引

	添付書類
	1　事業報告書
2　収支決算書(に準ずる書類)

様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　　職　氏名　　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　年度楽しむ科学まなび事業補助金にかかる事業仕入控除税額確定報告書

　　　年　　月　　日付　　号をもって交付決定通知のあった楽しむ科学まなび事業補助金について、事業仕入控除税額が確定しましたので、楽しむ科学まなび事業補助金交付要綱第８条第４項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　実績報告控除税額（交付決定控除税額が実績報告控除税額を超えるときは、交付決定控除税額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３から２を差し引いた額）　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

（注）別紙として返還額に係る積算の内訳を添付すること。